

Социальное отделение № 3																				
5	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Социальное отделение № 4																				
8	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Социальное отделение № 5																				
10	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом _____
(должность)

_____ (подпись)

Сусарова Оксана Владимировна
(Ф.И.О.)

29.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник медицинской службы _____
(должность)

_____ (подпись)

Дмитриев Михаил Викторович
(Ф.И.О.)

29.04.2022
(дата)

Заведующий отделением _____
(должность)

_____ (подпись)

Гришин Игорь Геннадьевич
(Ф.И.О.)

29.04.2022
(дата)

Специалист по охране труда _____
(должность)

_____ (подпись)

Борисенков Дмитрий Андреевич
(Ф.И.О.)

29.04.2022
(дата)

Инструктор по лечебной физической культуре, член профсоюзного комитета
ГБУ Социальный дом "Обручевский"
(должность)

_____ (подпись)

Дьячкова Лидия Викторовна
(Ф.И.О.)

29.04.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661

(№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

Михеев Василий Юрьевич
(Ф.И.О.)

29.04.2022
(дата)